Judicij locus ubi erit. libro. iij. dist. xlvij. b.
 Judicij potestas in effectibus ostenditur scilicet in luminarium obscuracione et post obscuracionem melioracione. libro. iij. dist. xlvij. c.
 Jumentorum. **J**umentorum et hominum quomodo dicatur vnus interitus. libro. ij. dist. xix. 15.
 Juratio. **J**urare. Juramentum. Jurano.
 Juratio falsa in quo mandato et quomodo prohibetur. libro. iij. dist. xxiij. 4.
 Juramentum tres habet comites et quare magis iuramentum quam alij actus. libro. iij. dist. xxxij. 1.
 Jurans per deum quomodo magis tenetur quam iurans per euangelium vel creaturam. libro. iij. dist. xxxij. 2.
 Juramentum per euangelium quare magis fit solenniter quam iuramentum per deum. lib. iij. dist. xxxij. 3.
 Juramentum per deum et creaturam non plus obligatur quam iuramentum per deum tantum. libro. iij. dist. xxxij. 4.
 Jurando ipsa veritas multipliciter in testimonium adducitur et quidem aliter in veteri. rest. aliter in primitiua ecclesia aliter modo. libro. iij. dist. xxxij. 5.
 Jurare veraciter per falsos deos minus malum est quam per deum verum fallaciter. lib. iij. dist. xxxij. 6.
 Juramentum falsum exigere an quis possit siue peccato. lib. iij. dist. xxxij. 7.
 Juramentum quare a seculis fieri debet. libro. iij. dist. xxxij. 8. et eadem dist. n.
 Jurans falsum quod putat esse verum propter vtilitatem proximi quare peccat. libro. iij. dist. xxxij. 16.
 Jurans quando veneratur et amat illud per quod iurat et quomodo contemnit. libro. iij. dist. xxxij. 17.
 Juramentum est triplex et secundum hoc per iurium committitur tripliciter et peccatum per iurium indicatur aut enorme aut mortale aut veniale. libro. iij. dist. xxxij. 21.
 Jurationem falsam esse perniciosam quomodo intelligitur libro. iij. dist. xxxij. 22.
 Jurans ex consuetudine vel ioco quomodo non iurat ex contemptu et quando non peccat. li. iij. dist. xxxij. 24. ad idem. 31.
 Juramentum quando trahit mendacium in aliud genus. libro. iij. dist. xxxij. 25.
 Jurare per deum an sit licitum. li. iij. dist. xxxij. q. i. d. Rñ. 26.
 Juramentum omne putauerunt manichei illicitum. ibidem.
 Jurare per deum an sit actus bonus in genere vel indifferens. li. iij. dist. xxxij. 27.
 Juramentum actus quare prohibetur. li. iij. dist. xxxij. 28.
 Jurare per deum secundum quam acceptionem periculosi dicitur periculosum. libro. iij. dist. xxxij. 29.
 Jurandi actus per deum sibi reliqui intelligitur dupliciter et secundum modum dicitur malus etc. li. iij. dist. xxxij. 30.
 Juramentum per deum licite factum an sit appetendum. lib. iij. dist. xxxij. 32.
 Jurare an liceat per aliquod creatum. li. iij. dist. xxxij. q. ij. c. Rñ. 33.
 Juramentum assertorium fit dupliciter et quod est licitum et quod illicitum. ibidem.
 Juramentum per creaturas dominum prohibere et quomodo sit superstitiosum quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxxij. 33 secundo.
 Jurantes per membra dei vel christi quare corriguntur per canones et qualiter. li. iij. dist. xxxij. 34.
 Jurare per irrationalem creaturam quomodo est permissum libro. iij. dist. xxxij. 35.
 Jurans per ydolum quare permittit ydolatrie peccatum. lib. iij. dist. xxxij. 36.
 Jurare per euangelium quare est magis vtilitatum quam per alias creaturas. libro. iij. dist. xxxij. 37.
 Jurans falsum per lapidem an sit per iurum. li. iij. dist. xxxij. 38.
 Juramentum ab ydolatrie factum an liceat recipere. lib. iij. dist. xxxij. q. iij. f.
 Jurare potest ydolatra dupliciter. li. iij. dist. xxxij. ibidem. in. Rñ.
 Juramentum factum per ydolum duo respicit et quomodo licet iuramentum ab ydolatra recipere. li. iij. dist. xxxij. 39. et 40.
 Juramentum exigens ab eo quem scit per iurare quare occidit animam eius cum non occidit animam ydolatre qui re-